ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2023 г. Красноярск № 1035-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края
от 15.12.2020 № 855-п «Об утверждении региональной программы
Красноярского края «Модернизация первичного звена государственной
системы здравоохранения Красноярского края»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 09.10.2019 № 1304 «Об утверждении принципов модернизации первичного
звена здравоохранения Российской Федерации и Правил проведения
экспертизы проектов региональных программ модернизации первичного звена
здравоохранения, осуществления мониторинга и контроля за реализацией
региональных программ модернизации первичного звена здравоохранения»,
статьей 103 Устава Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края
от 15.12.2020 № 855-п «Об утверждении региональной программы
Красноярского края «Модернизация первичного звена государственной
системы здравоохранения Красноярского края» следующие изменения:

в региональной программе Красноярского края «Модернизация
первичного звена государственной системы здравоохранения
Красноярского края»:

в разделе 1:
строку «Параметры финансового обеспечения реализации региональной

программы» изложить в следующей редакции:

« Параметры
финансового
обеспечения
реализации
региональной
программы

всего (консолидированный бюджет) -  13 670 915,7
тыс. рублей, в том числе:
средства федерального бюджета -  10 889 943,7 тыс.
рублей;
средства краевого бюджета -  720 972,0 тыс. рублей;
средства юридических лиц -  2 060 000,0 тыс. рублей.
В 2021 году -  2 121 905,9 тыс. рублей, в том числе:
средства федерального бюджета -  1 933 158,9 тыс. рублей;
средства краевого бюджета -  128 747,0 тыс. рублей;
средства юридических лиц -  60 000,0 тыс. рублей.

2

В 2022 году -  2 890 547,9 тыс. рублей, в том числе:
средства федерального бюджета -  2 146 616,2 тыс. рублей;
средства краевого бюджета -  141 931,7 тыс. рублей;
средства юридических лиц -  602 000,0 тыс. рублей.
В 2023 году -  2 526 729,7 тыс. рублей, в том числе:
средства федерального бюджета -  1 942 303,9 тыс. рублей;
средства краевого бюджета -  128 425,8 тыс. рублей;
средства юридических лиц -  456 000,0 тыс. рублей.
В 2024 году -  2 531 892,9 тыс. рублей, в том числе:
средства федерального бюджета -  1 947 145,9 тыс. рублей;
средства краевого бюджета -  128 747,0 тыс. рублей;
средства юридических лиц -  456 000,0 тыс. рублей.
В 2025 году -  3 599 839,3 тыс. рублей, в том числе:
средства федерального бюджета -  2 920 718,8 тыс. рублей;
средства краевого бюджета -  193 120,5 тыс. рублей;
средства юридических лиц -  486 000,0 тыс. рублей_______

в приложении № 3 таблицу № 1 изложить в редакции согласно
приложению № 1;

приложение № 6 изложить в редакции согласно приложению № 2.
2 .  Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем

его официального опубликования.

"К p a r

О

■°ь7 о 7ДЕП %С;
0  Ц  П О  П А ь П Т Г

1*0 % \ С А К Т А М И
^  л- Ч
Ф %' <<v
V o / ,  *

ыи заместитель
натора края -
едатель

ительства края С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru

Приложение № ]
к постановлению Правительства
Красноярского края
от 25.12.2023 № 1035-п
Приложение № 3
к региональной программе Красноярского
края “Модернизация первичного звена
государственной системы
здравоохранения Красноярского края'

Ресурсное обеспечение
региональной программы Красноярского края

«Модернизация первичного звена государственной системы здравоохранения Красноярского края»
(мероприятия софннанснруемые из средств федерального бюджет»)

_____________  Таблица № 1
Ж
п/и

Наименование мероприятия
региональной программы

н источники его финансового

КБК Объемы финансового обеспечения по годам
реализации региональной программы

(тыс. рублей)
обеспечения Глава Раздел/

подраздел
Целевая
статья

Вид расходов 2021 год 2022 год 2023 гея 2024 год 2025 год 2021-2025
годы

(итого)

t 2 3 4 5 « 8 9 10 11 12 13
Консолидированный бюджет; X X X X 2 121 905,9 2 890 547,9 2526 729,7 2 531 892,9 3 599 839,3 13 670 915,7
межбюджетный трансферт федерального бюджета X X X X 1 933 158,9 1 947 145,9 1 942 303,9 1 947 145,9 2 920 718,8 10690473,4

межбюажетные трансферты федерального бюджета (средства
резервного фонда Правительства Российской Федерации в
соответствии с распоряжением Правительства Российской
Федерации от 18.02.2022 № 292-р (ред. от 19.08.2022 № 2324-р)

X X X X 0,0 161 243,2 0.0 0,0 0,0 161 243,2

межбюджстные трансферты федерального бюджета (средства
резервного фонда Правительства Российской Федерации в
соответствии с распоряжением Правительства Российской
Федерации от 23.09.2022 № 2746-р)

X X X X 0,0 38 227,1 0,0 0,0 0,0 38 227,1

в т.ч. за счет Федерального медико-биологического агенства
России

X X X X 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0.0

краевой бюджет X X X X 128 747,0 141 931,7 128425,8 128 747,0 193 120,5 720 972,0

бюджеты муниципальных образований X X X X 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

межбюджеткые трансферты из бюджетов субъектов РФ X X X X 0,0 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0

средства государственных внебюджетных фондов X X X X 0,0 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0

средства юридических лиц X X X X 60000.0 602 000,0 456000.0 456000.0 486000,0 2060000.0
1. Мероприятие 1. Осуществление нового строительства

(реконструкции) (его завершение), замены зданий в случае
высокой степени износа, наличия избыточных площадей
медицинских организаций, подведомственных министерству
здравоохранения Красноярского края (далее -  министерство)
оказывающих первичную медико-санитарную помощь (далее -
краевые учреждения первичного звена), и их обособленных
структурных подразделений, на базе которых оказывается
первичная медико-санитарная помощь (поликлиники
поликлинические подразделения, амбулатории отделения
(центры) врача общей практики, фельдшерско-акушерские н
фельдшерские пункты), а также зданий (отдельных зданий
комплексов зданий) центральных районных и районных больниц

X X X X

1.1 всего, из них: X X X X 997 044,4 2 000 835.! 1 910 600.9 831 114,9 1 720686.0 7 460 281.7
1.2 краевой бюджет 130,710 0901,0902 01700R3650

0I7N953650
414,464 58 115,! 76094.< 90 213,3 23 264,7 76 575,3 324 263,4

130 0902 017N95365F 414 0.( 10 657,' 0,1 0,С 0,0 10 657.9

2

№
п/п

Наименование мероприятия
региональной программы

и источники его финансового
обеспечения

КБК Объемы финансового обеспечения по годам
реализации региональной программы

(тыс. рублей)

Глава Раздел/
подраздел

Целевая
статья

Вид расходов 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2021-2025
годы

(итого)

межбюджетные трансферты федерального бюджета 130,710 0901,0902 01700R3650
017N953650

414,464 878 928,9 1 150839,8 1 364 387,6 351 850,2 1 158 N0,7 4 904 117,2

межбюджетные трансферты федерального бюджета (средства
резервного фонда Правительства Российской Федерации в
соответствии с распоряжением Правительства Российской
Федерации от 18 02.2022 № 292-р (ред. от 19.08.2022 № 2324-р)

130 0902 017N95365F 414 0,0 161 243,2 0,0 0,0 0.0 161 243,2

1.3 бюджеты муниципальных обпазований 0,0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
межбюджетные трансферты из бюджетов субъектов РФ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

1.4 средства тстшапственных внебюджетных Фондов X X X X 0,0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
1.5 средства юридических л ни X X X X 60000,0 602 000.0 456 000.0 456000.0 486000.0 2 060 000.0
2. Мероприятие 2, Осуществление капитального ремонта зданий

медицинских организаций и их обособленных структурных
подразделений, на базе которых оказывается первичная медико-
санитарная помощь (поликлиники, поликлинические
подразделения, амбулатории отделения (центры) врача общей
практики, фельдшерско-акушерские пункты), а также зданий
(отдельных зданий, комплексов зданий) районных больниц

X X X X

2.1 всего, из них: X X X X 315 665.5 117 586.9 256 300.1 281 983,7 479064.6 1 450600.8
2.2 краевой бюджет 710 0901,0902 0I700R3650

017N953650
612 19 577,6 7 292,7 15 895,8 17 488,6 29 711,6 89 966,3

межбюджетные трансферты федерального бюджета 710 0901,0902 OI70OR365O
017N953650

612 296 087,9 110 294,2 240 4043 264495,1 449 353,0 1 360 634,5

2.3 бюджеты муниципальных образований 0.0 0.0 0,0 0.0 0.0 0.0
межбюджетные трансферты нэ бюджетов субъектов РФ 0,0 0.0 0.0 0.0 0,0 0.0

2.4 средства тпгпягственных внебюджетных фондов X X X X 0.0 0.0 0,0 0.0 0.0 0.0
2.5 средства юридических лиц X X X X 0,0 0.0 0.0 0.0 0.0 0,0
3. Мероприятие 3. Приобретение и монтаж быстроаозводимых

модульных конструкций врачебных амбулаторий, центров
(отделений) обшей врачебной практики (семейной медицины),
фельдшерско-акушерских пунктов, фельдшерских здравпунктов

X X X X

3.1 всего, из инх: X X X X 80 334,5 58 313.1 60 875.3 228 500,0 161 036,8 589 059.7

3.2 краевой бюджет 7!0 0902 01700R3650
0I7N953650

612 4 982,4 3 616.6 3 775,5 14 171,6 9 987,5 36 533,6

межбюджетные трансферты федерального бюджета 710 0902 0I70OR3650
017N953650

612 75 352,1 54 696,5 57 099,8 214 328.4 151 049.3 552 526.1

3.3 бюджеты муниципальных образований 0,0 0.0 0,0 0,0 0,0 0,0

межбюджетные трансферты из бюджетов субъектов РФ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0

3.4 средства государственных внебюджетных фондов X X X X 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0 0.0

3.5 средства юридических лиц X X X X 0,0 0,0 0.0 0,0 0.0 0.0

3

п/п
Наименование мероприятия
региональной программы

н источники его финансового

КБК Объемы финансового обеспечения по годам
реализации региональной программы

(тыс. рублен)
обеспечения Глава Р ам ы /

подраздел
Целевая
статья

Вид расходов 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2021-2025
годы

(итого)

4. Мероприятие 4. Оснащение автомобильным транспортом
медицинских организаций, оказывающих первичную медико-
санитарную помощь, центральных районных н районных
вольниц, расположенных в сельской местности, поселках
городского типа и малых городах (с численностью населения до
50 тыс. человек): автотранспорт для доставки пациентов в
медицинские организации, автотранспорт для доставки
медицинских работников до места жительства пациентов,
а также для перевозки биологических материалов для
исследований, доставки лекарственных препаратов до
жителей отдаленных оайонов

X X X X

4.1 всего, из них: X X X X 66013.0 90 185.7 66 755,7 40600.0 44 000.0 307 554.4
4.2 краевой бюджет 710 0909 01700R3650

017N953650
244 4 961,6 4 469,3 4 140,2 2 518.0 2 728,9 18 818,0

710 0909 0I7N95365F 244 0.0 1 123,7 0,0 0.0 0.0 1 123,7
межбюджетные трансферты федерального бюджета 710 0909 01700R3650

017N953650
244 61 051,4 67 592,7 62 615,5 38082,0 41 271,1 270612,7

межбюджетные трансферты федерального бюджета (средства
резервного фонда Правительства Российской Федерации в
соответствии с распоряжением Правительства Российской
Федерации от 23.09.2022 № 2746-р)

710 0909 017N95365F 244 0,0 17 000.0 0,0 0,0 0.0 17 000,0

4.3 бюджеты муниципальных обоазований 0.0 0,0 0.0 0.0 0.0 0,0
межбюджетные тоансЛеоты из бюджетов субъектов РФ 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

4.4 соедства госудаоственных внебюджетных фондов X X X X 0.0 0.0 0.0 0,0 0,0 0.0
4.5 средства юридических лиц X X X X 0.0 0,0 0,0 0.0 0.0 0.0
5. Мероприятие 5, С учетом паспортов медицинских организаций

приведение материально-технической базы медицинских
организаций, оказывающих первичную медико-санитарную
помощь взрослым и детям, их обособленных структурных
подразделений, центральных районных и районных больниц
в соответствие с требованиями порядков оказания медицинской
помощи, их дооснашение и переоснящение оборудованием для
оказания медицинской помощи

X X X X

5.1 всего, из них: X X X X 662 848,5 623 626,7 232 197,7 1 149 694,3 1 195 051,9 3 863 419,1
5.2 краевой бюджет 710 0909 01700R3650

0I7N953650
244 41 109.9 37 273,8 14 401,0 71 304,1 74 117,2 238 206,0

710 0901,0902 017N95365F 612 0,0 1 403.1 0,0 0,0 0,0 1 403,1

межбюджетные трансферты федерального бюджета 710 0909 01700R3650
017N953650

244 621 738,6 563 722,7 217 796,7 1 078 390,2 1 120934,7 3 602 582.9

межбюджетные трансферты федерального бюджета (средства
резервного фонда Правительства Российской Федерации а
соответствии с распоряжением Правительства Российской
Федерации от 23.09,2022 № 2746-р)

710 0901,0902 017N95365F 612 0,0 21 227,1 0.0 0.0 0,0 21 227,1

5.3 бюджеты муниципальных образований 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.0

межбюджетные трансферты из бюджетов субъектов РФ 0,0 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0

5.4 средства государственных внебюджетных фондов X X X X 0,0 0.0 0,0 0,0 о,с 0,0

5.5 средства юридических лиц X X X X 0,0 о,с
---- ------L---

0,0 0.0 0.С 0,0

Строительство tie tM |r .ik w i)м п а м м и и y m ro m fc ,M m - v m iM iiH U iорган tu  ягш мячкпымй властисубъекта Российский Фмернмн ■ {или) m irn iiB L iin u t  м м им нскя ! орсашгаций, (мсмм ошн и у
'Паган a i t a i^ i  оериячнуи» малмсмлитигариук! »имиюм- «рослым н детвм, «и обособленны! структурных лодрвтдалеияА, нейтральных районных и районных больниц

t гяглги* iojm

Â cctfwxn Плиу/ии tiBwwm КанеаодарвМмшЛ Икчамт, ■ тли »»ин ю п Несофннтоденнгрчпилн ч с

Гц)Л1(1С1Н1П
цмммкраичии fnn<

КГБУТ) ‘Ачинская Ihundî rMi tl

Kpcwfcnl ifil.
]ki*dctfl<rpcrift, 71.

ЮТ5У1 'Бячктнжкн
<кгт Ч!ачячоик*м W)

WEV) 'Кркнлурякь

tK ГБУ1'Вынтшны Pf/)
&S400tt»00

*45y.4*1C?«* p л ОгткОгикиЯ

(KFt>4 'EwwHHii Pb*)

Кркмчргкнй qpli
Богом**** |4Rc4l

пП№Лрк*иЯ
UOMTO.OO iH'F*rW,oa

ora  «? t?4 m.a>

K3bVJ*Ke<UHMO КГЕУ1 Ътни ■ KupoaulT

KÎ ’J ‘IrOMnKHypntKin q,oo 0 00

to lDdau.DQ aoo

<'тррителитде Bjwteflwll
î .wrtfHWi t Лгосинс

m iHHKim  pfew (KI'EVJ
Ъ н ш й ш К О

«.to 11 «41 yen.7

(Wfci’l TiweflMweeMarb'̂

<WCY3 tMhocMw PF)
E:iuummvMI район.

(И ВУЗ 'KiwtVnmKtiH PS')

wwoomoo гггт <U*> 2»AtT ?34JOT «МчМи Н111Ш i «13t« мод» i :  to* maim «>ма7мо.пи м и н и п аи о

(U ЬУ1 ‘KhwHknw Я7|

KIKVĴHtvelki** 1?фЛ№илн tptiHAwA

k|vaiqictri

(ЮТУ? Т ц н и и и  PF|

rmftynsropun ВС (1*Ж11Ж КДОГТК
Кдреукмм раИаиа{КТТ»У1 'карпуктП!4}

Кирафчтй рчЯт, t
)1нжнж Курггм

-»7п2ЫЮ,»

ЛТ Ш 900.11)

kTKYYttDJft?*

юппцо попш 520 ЮП 000.00 4i2 J4* «Л.?*

tl3?t?7Sa.<» 550 an в so,90 2*5ЮЫ2.«> М5б1»опло 1 04) 334 НЮ.00

kiKV'ĵ viKKjat

mm КТЬУ 1

9M WKMuOO 12-) б;-? Tra.oo Us

nft'JMQiKtriHr
ЮЪУЗ чКркнгярскеН нгжраНсин ■О? 2fiM 2*4.70

«О ГОП ООО 00 Vi? 717 9001»

кТБУПЬ̂маи
п к Март, и 2ТЛ'

KlVY1‘Pu*wmt
«fl.Ki (1.Л

mo cu'41 llip j щ имм^

l.ld  n a iM in i ,  t  АЯ.Р1)

аа4йрнн,) u ■ mtdjm iflw
ця^ънк ШЛЛ1№Ф.>

(.M pr«wuiAjj).£Aa.r4J

WOKQQftfl OflUH OtOih
<,3j maife,̂  LA&ft)BtuffUitiih]!iaU*A

эчш&цаьлрчI I4HV>uktIij шкчН шпаЫж A.

UO'ULl ЧОПЧк'

lA i < M » I i'i*  1A<t 1*1
do'oiz i4u:« ooo IfftJn ««аэймМм

ooo uO'O n Ц ud oj о я я hoAJalHQuJpdOlJ S ■ UUlitUHb'̂ H*

goo ora oo o kt w  i u i (

‘A l**w « <У**Л  СЛ&ГО

pMiAkoMJtd̂

|.<ld тямншуч. где.!*)
ОМЦ«1 №IMIUrWt4

шш̂1У|Ч ii i ннкин̂ дт ДОНф Мч1я яич li »ID )

J .id  м ш и и ^ н ,  I. АД. И1 «LOyki айМЭМШП1Р(Ч 1лй,ц*и.<Я u «ннЛот',(ди*

(ДН ■кжяэМ'М.й.АЗЛ'Ч)

{,3M ии«ялЛ«И. LAllXl notipj ошмизлннк
'll Mia ipuiatlMxiMihi

COKOttialt и uo-'n
<.94 тямзАшИ.

bhojjpJ тамщаЛт^
|»{ЫИ(Ч NHIH J чци̂оти-Адив доадэий* «uwuHnllj

иичн-i tOi к  ooo цаца J р т в и д
■танк*. 1Л±0>

нам liifTqiга

(.3d ашакЛвЛл, LAfLIX>
дм>аяА*к£в>|

гии',<му| ju a i^ u y ^

-ЯИ arena Оля- LAHl*

ОГО») юге*

(.3.1 waikdit, са^№ wflp*d аюмятxMij
лякikwm.) и a nmtaiw.ioH

ooooo a loci №№ ^0*1. >'.*4 14

ГтртпмктвО BfmeflnoH
■uAytMnpitU hr Ibrcw

(КГСУЗ-Бфмшсш pp*)

Mi MniMun IMOWOM.OJ 41П I W % J 7)0,00 706! Ml 9»,D) I *>i fr.lTMQ.oa

Ta&mttZ

i. падидомстмнных «инж терспу  ъврм оохрдення Красноярского крад. окиыаающнх перанчнуш нядпео^аинтарную п

»

(пш и к п Ц
■ «(М П

(ВА.ОВОП,
ФАЯФП)

Н т
е%

П - Ч Г » » Кеямясп»

ой
«рпмшян

Н и м *  Лъттт
( м  м»

М н4Ш 4 Д н я » »

г*
«бмяп

■Ыну.

*}

Н ь Г ™

H i P ^ , Х ш " ,т т ч п ,т л « ш т п '* ш Д Ч Ш М  W

Ч т

Фежриынй f e w .  >тч1 по г д о Пя«Я«41 —
CTwmactt [н4вт

(ермеги

н с ц н м в м „ я ,г , , т М 0 .Я -— -
«ЯецтрЙЮТМ

ренет)

« к л еп и м ш ;

1421 » п Ж 3 2924 m s 2421 2022 » 2» В » ММ М 2» М2Э 2033 2021 2425

is КГЬУЗ

1ш я Ц |‘

УБ КраНпрэМ) фа9

рМм, е. Крите»
r « B w i v

t o ' » й «2.7 И.«*
.т щ ,

(КТЧЦ

[« ООО 004,00 0.40 9,00 940 900 (600000909 If 007 «Т», 55 944 900 900 94» 19007 «7935 944 90» 940 900 940 900 2423

l« Ю Т »
'Ввтотш w

На PCрвк^ж я Л ф Л ,

рНЬН, сЮрМШ,
у л М м С М и .

to

1и™ ^ *

1404 Ш 1 15.00
•  W T

Р*ЧЦП

1*000444,44 0.40 944 904 900 16 ООО 00900 IS QQT *7955 944 944 94» 900 13 007 «7955 900 944 94» 900 9 » 940 ММ

17 КГБУ1
"Б о ту п р и

УБ Крмиироп* м Л ,
Босучтяэ*
я.ЧЗ'Юф.уя.
К т о м о и д »  1Б,

IB

— ~ "

W 9 т > 1ЭДР
ШЧн у

РНЦ№ 14000000,00 400 4,09 904 909 10 000 90944 ♦ ST»7*»,7l 9«* 9*0 940 94» ♦ 37* 7**71 900 900 900 900 9»» 940 2425

I t КГЕУ1

Y*!* Г*-
ИМШ1КМ, 1

41 7№ ш 300,00
aciHtgr

реымг LI ООО 0ШММЗ 9,04 900 944 949 tl«09  44904 14 337 771.Я 900 904 944 940 10 317 77969 900 940 90» 94» 940 940 2025

I t ш у з

floiwm*' -Т*
Г р н п т р г м В !^

Г1 Я я щ 1

40 Duflopg'MA IT707 3709,5 «94,00
■ СЫОЦ1 ЕЕ Г Ш И О О » 94» 94» 9«4 37 М2 *«944 900 *5 410513,15 940 904 944 75 420 *23,23 944 90» 940 444 944 900 400 ММ

30 П 1ЛП

feJttWIH' -г-
к и м т и т и

f t U t .
Д и р Ч 1ПГ11. уж.

40 Ри8ар№мА \У392 91U *04,40
.С И *

реммт

Т4М 000.x о м 94» 7 ООО 409*0 944 944 6 565139*1 900 4,00 « 545 *59*5 90» 900 6*44 2*93* 944 9М «56ВМ9М 900 900 J023

мним.

11 m y ] УБ К р п м рен *  кр *

SiMiicmiiHi, 7
етр.1

*2 ВмОдуумН 49900 994 994,90
демту рр— |

4040 М9М «00040М4 94» 9Ш 940 9*4 5 «27 С79, SO 5*2717*,54 940 900 0,00 9«0 94» 940 940 944 900 900 2021

n u m ВА 40 тм т 274 *0,00
«омну

I tM ttM M во» 944 п  ом  (М М 904 944 10 3** *37,7* 900 940 10 33» 437,7* 900 900 10*1 0П .21 94» 900 1 ОМ 07X31 444 900 2423

2> К П И УБ KpiriraprwJ ̂
Енгй^днпризвц

у&Ам,13

•0
ыщиноит

1 4» 93U Л **

!Ш

<754 МДО 4,44 0,00 47*000909 900 49» 4 49» 444,07 94» 900 4199 404.47 94* 90Q 147025.00 940 440 147023,0» 900 904 м и

г ♦ КП5У1 ВА

Н ош, I

«0
- р »

ПТ н и 20.00 “ 111
1 4 9t£ 014,00 0,00 4 Ж  010,00 900 900 94» **M 777.24 94» 4*7*777.24 94Q 9 » 944 900 900 900 900 94» 904 2422

19 т у э РБ ............( H i t  ц А
Е м н м н а А и й п

К у р т о м ,  141
■ vtp.A-12

«1 19900 7Р9 2590»
4 W H

19 « Т  4М,00 1*937 «90.00 М40Й900 9 « 900 9 » 14 *&T 5*5,2» 14 573 7*7.» *3 797,99 900 940 900 24» 0М.«» 90» 2ММ90» 4М 900 9М 2422

к m r j К криямрдо* upM,

tip H llM IH , J«4
■ ctp.A-13

41 II 19900 19» 190.00 10009 094,44 в ,* М4М909М 909 900 900 117315933 940 1» 7*9 59933 900 90» 94» 1 52* II  1,7] 900 |* 2в Ш.Т* 940 9  00 94» 2022

г К П П УБ КрмюярмоЛ up*.
Е рм н и св*  щ лм,

53 Выбором* 1904 194,7 19 ■*** 4— * м м н м » Н Ы * 7114» 90» 90» 900 90» 24 СО* 41911 21 « в  4*1,11 90» 90» 944 94* 77» 31911 Т71 923,11 940 900 900 900 2021

рякжт

29 m y i ' H n p u

J E I Т д о т л  *«*«*.
г, Нгцш, у*. b p w

41 «Т|7 I K U т ртоиг 2+«90 000,09 0.00 904 909 2* 690 40В.ОО 2 3 1 »  П 9 » «.«* 944 90» 900 23L 1*| 725.50 900 904 900 900 900 900 м м

сметрИг

19 НХЬУЭ "Ирб***» PS
НрМсяД ц 4ж . с.
Нрвейееее, уд.

«0 п и н и и . Ш54 (954 tu rn ремонт «000994,00 ом * оор 000,00 7 54513977 940 •юо 9М 90» 7 *03 139,77 0,00 900 900 400 04» 900 2415

, 1+1
P*H«W

SO К Ш Т И и т » П м к т г *
K w w 4 p rtw t,t ,
ИпНмЛ, ул.
НеИ Щ чаи», 4А

«0 1X99 419*.* 500 р-Wfrt «•«65490140 0,00 90» 900 616*9 «9900 900 «4 «07 «М. С t 944 9«* 0.00 *4 407031,11 900 9 оо 940 940 940 90» 904 2424

91 K T i m t a c d РБ
К |и п |4 |  Им. т

У» 9500 «91,9 13,44 ремонт

(*TW,

m m e *

11 704 394,04 II Ml 300.90 904 94» 9*0 944 14*7» 3*9» 14*7» 391,54 900 900 4,44 900 900 904 940 944 94» 90» 2421